
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinsko vijeće Općine Goričan

KLASA: 024-03/24-01/40
URBROJ: 2109-08-03-24-1
Goričan, 20.11.2024.g.

Na temelju članka 49. stavak 2. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi ( NN br. 10/97, 107/07,
94/13, 98/19, 57/22), članka 31. Statuta Općine Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br.
5/13, 9/18 i 8/21) te Odluke o ekonomskoj cijeni predškolskog programa Dječjeg vrtića
„MURA“ Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 24/23), Općinsko vijeće Općine
Goričan na 24. sjednici održanoj 20.11.2024.g. donosi

O D LU K U

o izmjenama i dopunama Odluke o ekonomskoj cijeni predškolskog programa
Dječjeg vrtića „ MURA“ Goričan

Članak 1.

U Odluci o ekonomskoj cijeni predškolskog programa Dječjeg vrtića „MURA“ Goričan ( Službeni
glasnik Međimurske županije br. 24 /23) mijenja se članak 2. te on izmijenjen sada glasi:

Dječji vrtić „ MURA“ Goričan provodi programe prema slijedećim ekonomskim cijenama:

JASLICE: 360,00 EUR mjesečno po djetetu; udio sufinanciranja od strane Općine Goričan 280,00
EUR.

REDOVNI PROGRAM: 290,00 EUR mjesečno po djetetu; udio sufinanciranja od strane Općine
Goričan 210,00 EUR.

Navedene cijene odnose se na 10 satni program a ukoliko dijete polazi program kraći od 10 sati
ekonomska cijena te udio Općine Goričan u sufinanciranju utvrđuju se razmjerno satnici upisanog
programa.

Članak 2.

Ostale odredbe odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenog glasniku Međimurske županije.

PREDSJEDNIK

Petar Baksa


